АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2012 г.                              №  83                      х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
 администрации от 03.11.2011г. № 81 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды и рациональное природоиспользование на территории Красновского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Красновского сельского поселения от 24.05.2012 № 31 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Красновского сельского поселения и составления проекта бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 03.11.2011г. № 81 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Охрана окружающей среды и рациональное природоиспользование на территории Красновского сельского поселения на 2012-2014 годы»:
1) в наименовании постановления и далее по тексту в его названии слова «2012 – 2014 годы» заменить на «2012 – 2015 годы»;
2) в п. 2 постановления слова «2012 – 2014 годы» заменить на «2012 – 2015 годы»;
3) в Приложении к постановлению:
- в позиции «Сроки реализации Программы» слова «2012-2014 годы» заменить на «2012 – 2015 годы»;
- позицию «Объемы и источники финансирования Программы» после слов «2014 год -  0,7 тыс. рублей»  дополнить словами «2015 год – 0,7 тыс. рублей»;
- таблицу №2 «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
                                                       Таблица №2
	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Мероприятия на обеспечение рационального использования и воспроизводства природных ресурсов в целях сохранения ресурсного потенциала и благоприятного состояния окружающей среды в интересах нынешнего и будущих поколений
на них, всего
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	2,8

	В том числе:

	Местный бюджет, всего

	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	2,8

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
     сельского поселения                                                        Г.В.Бадаев